

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW DO TREŚCI SWZ

dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm.)
na:

**„ Budowę i podłączenie dwóch instalacji fotowoltaicznych
i ich finansowanie w formie leasingu operacyjnego ”**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ złożonych w postępowaniu ZP.DT.09/2022.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców do treści SWZ

Pytanie nr 1:

Piszą Państwo w SWZ:

4.9. Warunki minimalne dotyczące gwarancji: a) Gwarancja na wydajność paneli min. 85% min 30 lat;

Pytanie- Czy dopuszczalnym jest zastosowanie paneli o gwarancji 84,95% min 30lat? Z matematycznego pkt widzenia przytoczona przeze mnie wartość w zaokrągleniu spełnia stawiane wymagania. Jak Zamawiający zapatruje się na przytoczony aspekt?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie paneli o gwarancji 84,95% min. 30 lat.

Pytanie nr 2:

Piszą Państwo w SWZ:

10.1. ...Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:

...

i. została złożona przez wykonawcę niezaproszonego do składania ofert

Pytanie- W jaki sposób można zgłosić się do Państwa celem otrzymania zaproszenia?

Odpowiedź nr 2:

Treść punktu 10.1 dotycząca odrzucenia ofert została sporządzona na podstawie ogólnych zapisów zawartych w „ Regulaminie udzielania zamówień publicznych w MPGK Sp. z o.o w Choszczynie”. Poszczególne zapisy mają zastosowanie w przypadku różnych trybów postępowania. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający zaprasza do udziału wszystkich zainteresowanych oferentów poprzez ogłoszenie postępowania na stronie BIP. Dlatego przepis cytowany powyżej nie ma zastosowania w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 3:

Piszą Państwo w SWZ:

8.5. ... Przedkładane dokumenty potwierdzające, że wykonane przez Wykonawców roboty budowlane zostały wykonane lub są wykonywane należycie, muszą zawierać co najmniej:

...

d) wskazanie wartości zamówienia

Pytanie- Wykonawca w swoich protokołach zdawczo-odbiorczych nie wpisuje wartości zamówienia, gdyż wynika ono z umowy między Wykonawcą a Zamawiającym(dotyczy innych postępowań). Czy w takim przypadku, Zamawiający dopuszcza odstępianie od wykazania ww pozycji? Jeżeli nie, to czy zamawiający dopuszcza uzupełnienie ww pozycji w innej formie? Jeżeli tak to jakiej.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza wpisanie wartości wykonanych zamówień w wykaz- załącznik nr 2 do SWZ, w opisie (kol. 2)

Pytanie nr 4:

W związku z chęcią złożenia oferty oraz koniecznością odbycia wizji zwracam się z wnioskiem o:

1) zmianę terminy składania ofert na dzień 10 czerwca 2022 r

2) umożliwienie złożenia oferty w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź nr 4:

1) Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

2) Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty w formie elektronicznej.

Pytanie 5:

Czy byłaby możliwość przesłania schematów elektrycznych obu lokalizacji oraz mapek geodezyjnych z informacją o uzbrojeniu terenu.

Odpowiedź 5:

Zamawiający jako załączniki do niniejszego pisma przekazuje pomiary powykonawcze zrealizowanych inwestycji na obydwu lokalizacjach oraz schematy elektryczne istotne dla niniejszego postępowania.

Podpis elektroniczny

Łukasz Młynarczyk
Prezes Zarządu MPGK Sp. z o.o.